
ПРИКАЗ

25 мая 2015 г.                                                                                                    №  134

О внесении изменений в состав Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

Руководствуясь частью 1 статьи 40 ФЗ № 135-ФЗ от 26.07.2006г «О защите
конкуренции»

приказываю:

В связи со служебной необходимостью ввести ведущего специалиста-эксперта
отдела контроля органов власти Трубникову А.И. в состав Комиссии по
рассмотрению дела №20 от 21.04.2015г. о нарушении антимонопольного
законодательства, возбужденного в отношении Федерального государственного
бюджетного учреждения «Верхне-Обское бассейновое управление по
рыболовству и сохранению водных биологических ресурсов», Акционерного
общества «Новосибирскрыбхоз».

И.о. руководителя  управления                                                                                      Н.П.
Камнева


